PROLEASING MOTORS

Compania PROLEASING Motors
Sos Ploiesti -Buzau, Nr. 505, DN 1B,
Ploiesti, jud. Prahova Regiunea 1

Cotatie

26655
22-06-2018
VANZARI BMW
0244 407 352

0244 529 426
BMW.VANZARI@proleasing.ro
29-06-2018

Pret fara
TVA
KV61 BMW X6 M50d € 78.300,00
Data tehnice
Capacitate 2993 cm?® Consum urban
Putere 280 kW (381 CP) la 1/min Consum extra urban
Consum combinat
Emisii CO 2

Culoare si tapiterie

Pret fara

TVA

475 Negru Sapphire € 852,94
NARQ  Piele Nappa exclusiva Cognac/Negru € 0,00
Echipamente standard
2PA Prezoane antifurt
2VB Monitorizare presiune anvelope
2VF Sasiu adaptiv M
302 Sistem de alarma
337 Pachet M Sport
3AG Camera de luat vederi pentru mersul inapoi
423 Covorase din velur
428 Triunghi reflectorizant si trusa de prim ajutor
430 Pachet oglinzi
502 Sistem de spalare a farurilor
575 Prize de alimentare aditionale, de 12V
5DA Dezactivare airbag pasager fata
BAK Servicii BMW ConnectedDrive
710 Volan M imbracat in piele
Echipamente optionale
22Y Jante din aliaj usor M Double-spoke de € 2.239,50

21", tip 599M cu anvelope mixte

PretcuTVA

93.177,00

8,8 11100km
7,2 11100km
7,811100km

206 g/lkm

PretcuTVA

1.015,00
0,00

2.665,00
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Servicii

Volan incalzit

Telecomanda universala integrata
Functie Soft-Close pentru portiere
Parbriz izolat termic

Trapa electrica

Parasolare pentru geamurile laterale spate,
actionate mecanic

Geamuri fumurii spate

Pachet fumatori

Scaune fata ventilate

Pachet compartiment de depozitare
Ornamente interioare Aluminium cu linii
fine

Butoane de control cu incadrare ceramica
Sistem de asistenta la parcare

Sistem audio Harman Kardon

Sistem wireless de incarcare telefon
mobil

Design interior Pure Extravagance
Cognac/Negru in combinatie cu Pachet M
Sport

Scaune fata Confort, reglabile electric
Pachet M Aerodinamic

Ornamente BMW Individual Shadow Line
Capitonaj plafon BMW Individual Alcantara
antracit

Versiune limba engleza

Setare interna

Manual de utilizare / Carte de service in
limba romana

Pachet Business Class

Sistem de acces Confort

Suport lombar pentru scaunul
conducatorului auto si al pasagerului fata
Scaune incalzite pentru conducatorul auto
si pasagerul fata

Scaune spate incalzite

Aer conditionat automat cu 4 zone
Pachet lumini

Pachet Innovation

Camera de luat vederi cu perspectiva
panoramica

Head-Up Display

Display multifunctional

Pachet Safety

Faruri adaptive LED

Asistent faza lunga

Sistem de avertizare la schimbarea
benzii

Protectie activa

Sistem de asistenta trafic aglomerat
Sistem de asistenta Plus

Sistem de navigatie Professional
Info limita de viteza
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224,37
551,26
241,18
1.076,47
215,13

387,39
42,86
697,48
241,18
0,00

473,95
301,68
938,66
121,01

2.067,23

266,39
0,00
0,00

878,15

0,00
0,00
0,00

1.445,38
0,00
0,00

0,00

361,34
405,04
0,00

1.885,71
0,00

0,00
0,00

3.218,49
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
2.231,09
0,00

256,00
267,00
656,00
287,00
1.281,00
256,00

461,00
51,00
830,00
287,00
0,00

564,00
359,00
1.117,00
144,00

2.460,00

317,00
0,00
0,00

1.045,00

0,00
0,00
0,00

1.720,00
0,00
0,00

0,00

430,00
482,00
0,00

2.244,00
0,00

0,00
0,00

3.830,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
2.655,00
0,00



7NH Service Inclusive - 5 ani/100.000 km € 0,00 0,00

Subtotal culoare, tapiterie si optiuni € 21.579,01 25.679,00
Pret de lista € 99.879,01 118.856,00
Accesorii
Set 4 roti cu anvelope iarna 255/50R19 € 0,00 0,00
Repair IInCIuslive - 4 ani/200.000 km € 0,00 0,00
(garantie extinsa)
Subtotal accesorii € 0,00 0,00
Avantaj cumparator € -15.000,00 -17.850,00
Pret total € 84.879,01 101.006,00

Valorile pentru consumul de combustibil, emisiile de CO2 si consumul de energie sunt determinate in concordanta cu
Reglementarile Europene (CE) 715/ 2007, in versiunea aplicabila in momentul omologarii. Aceste cifre se refera la automobile cu
configuratie de baza, iar autonomia este calculata in functie de echipamentele optionale si de dimensiunile jantelor si anvelopelor
disponibile pe modelul selectat si poate varia in timpul configurarii.

Clasa de eficienta este determinata in concordanta cu Directiva 1999/94/CE si cu Reglementarile Europene, in versiunea aplicabila
in prezent. Valorile indicate aici sunt bazate pe consumul de combustibil, emisiile de CO2 si consumul de energie in functie de ciclul
NEDC pentru clasificarea automobilelor.



